
UCHWAŁA NR 196/XXVI/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  

im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 

r., poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 133/XIX/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

w załączniku § 9 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Biblioteka może podejmować inne zadania dla zaspokojenia potrzeb czytelników  

i lokalnej społeczności, w tym prowadzić działania reklamowe i promocyjne na poziomie 

lokalnym, regionalnym oraz ogólnopolskim .”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 


